令和７年 ６月吉日

保 護 者 各 位
久 国 幼 稚 園

久国幼稚園 説明見学会のご案内

新緑の候、お子様・保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

久国幼稚園についてご理解いただき幼稚園選定の参考にしていただくため、
下記の通り『久国幼稚園 説明見学会』を開催します。本園についてご理解を深めていただける機会に

なればと、願っております。お近くに適齢の方がみえましたら、お知らせ下さい。

  なお、愛知県内の私立幼稚園が加盟する愛知県私立幼稚園連盟では、次年度の入園案内・募集については
９月１日以降とし、入園受付は１０月１日以降とする申し合わせがあり、本園はこれに準じた園児募集を
行っております。そのため、今回の説明見学会では次年度の園児募集に関することについては、
お知らせできませんことをご了承願います。

記
● 久国幼稚園 説明見学会

（対  象） 令和８年度入園を希望される保護者の方

（日  時） ６月２５日（水）

午前１０時３０分 ～ 午前１１時３０分頃

 （申込期限） ６月 ２日（月）～６月２４日（火）迄

 （申込方法） 準備の都合、参加希望の方は期限迄に電話でお申し込み下さい。

        ＴＥＬ：０５２－９８１－１２５８

 ※お電話のお申込は午前９時３０分～１２時までにお願いします。
          （祝祭日及び土・日曜日は受付できません）

 （内  容） 午前１０時３０分～   園内見学・講堂にて説明会

 （駐車場） ［自転車の方］久国寺境内 ／ ［自動車の方］久国寺西駐車場

 （お願い） ・園内でのカメラ撮影・録音はご遠慮下さい。
        ・在園児にお声をかけるなど、保育の妨げのなることはご遠慮下さい。
        ・混雑を避けるため、在園児のご兄弟の方は、すみませんがご遠慮下さい。

● 新入園児募集について（予定）

① 願書配布（９月１日以降）
② 公開保育・入園説明会（９月初旬）
③ 入園希望受付（９月中旬）
④ 入園受付（１０月１日）